BP 1182 p 717r 02 vr 27-01-1402.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402), met 25 Stramprooise gulden of de waarde en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Hees en Rijxkinus Mersman.

AA.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXV Stramproetsche gulden vel valorem et cum paccione anni redempcionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} secundo indictione decima mensis januarii die XXVII hora vesperarum pontificis Bonifacii noni anno suo XIII presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Hees et Rijxkino

Mersman.

BP 1182 p 717r 03 vr 27-01-1402.

Godefridus Vos zv Godefridus Vos van Beilver gaf uit aan Henricus van den Pol zvw Johannes een stuk beemd, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen erfgr vw Henricus Berwout enerzijds en de plaats gnd die Aude Aa anderzijds, met een eind strekkend aan de stroom gnd die Aa en met het andere eind aan een sloot die daar ligt tussen voornoemd stuk beemd en een ander erfgoed van voornoemde Godefridus dat daar ligt; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403).

Godefridus Vos filius (dg: quondam) Godefridi Vos de Beilver peciam prati sitam in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem heredum quondam Henrici Berwout ex uno et inter (dg: aquam dictam die) locum dictum die Aude Aa ex alio tendentem cum uno fine ad aquam dictam die Aa ibidem fluentem et cum reliquo fine ad quoddam fossatum consistens ibidem inter dictam peciam prati et inter reliquam hereditatem dicti Godefridi ibidem jacentem ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium pactum Henrico van den Pol filio quondam Johannis ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione XII lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 717r 04 vr 27-01-1402.

(dg: Johannes zvw Henricus Weert).

(dg: Johannes filius quondam Henrici Weert).

BP 1182 p 717r 05 vr 27-01-1402.

Willelmus van Aa zvw Gerardus des Persoens soen van Gestel verkocht aan Margareta dvw Hubertus van Eijnsplit, tbv haar en Mechtildis ndv voornoemde {niet afgewerkt contract}.